
 
 

通泰積體電路股份有限公司 

一○九年股東常會股東常會議事錄 

開會時間：中華民國一○九年六月五日（星期五）上午九時整。 

開會地點：新北市中和區建一路一六六號六樓（遠東世紀廣場 F棟）。 

出席股數：出席股東及委託代理股份 15,959,144 股（其中電子方式出席 10,510,310 股）， 

     佔本公司發行股份總數 23,636,516 股之 67.52%。 

出席董事：林煜喆董事長、曾永淐董事、呂曜志獨立董事。 

列席人員：陳家天總經理、臺經聯合會計師事務所 蔡秀麗會計師。 

主席：林煜喆董事長                                           記錄：卓良玲 

一、 宣佈開會：  

二、 主席致詞：（略） 

三、 報告事項 

第 一 案 ： 一○八年度營業報告，詳附件(一)。 

第 二 案 ： 審計委員會審查一○八年度決算表冊報告，詳附件(二)。 

第 三 案 ： 一○八年度董監及員工酬勞分配案報告，詳議事手冊第 5頁。 

第 四 案 ： 修訂「董事會議事規則」案報告，詳議事手冊第 5頁。 

四、 承認事項 

第 一 案 ： 董事會提

案   由 ： 承認一○八年度決算表冊案，提請  承認。 

說   明 ： 一、本公司一○八年度財務報表，業經會計師查核竣事，連同一○八年度營業報告書，

亦經審計委員會審查完竣。 

二、本案財務報表及會計師查核報告書，詳見附件(三)，請參閱第5～22頁，

營業報告書，請參閱第3頁，謹提請  承認。 

決   議 ： 出席股東表決權數 15,959,144 權(含以電子方式行表決權 10,510,310 權) 

表決結果(含以電子方式行表決權) 比例% 

贊成權數 15,955,154 權(10,506,320 權) 99.97 

反對權數 876 權(876 權) 0.01 

無效權數 0權(0 權) 0.00 

棄權/未投票權數 3114 權(3114 權) 0.02 
 

 本案經出席股東投票表決後照案通過 
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第 二 案 ： 董事會提 

案   由 ： 承認一○八年度盈餘分配案，提請  承認。 

說   明 ： 一、本公司一○八年度盈餘分配表，詳見附件(四)，請參閱第23頁。 

二、發放股東現金股利新台幣23,127,516元，每股配發新台幣1.0元，如嗣後因

買回本公司股份、庫藏股轉讓、轉換、註銷或員工認股權憑證依發行及認

股辦法轉換者，致影響流通在外股份數量，股東配息比率因此發生變動

時，擬提請股東常會授權董事長按配息基準日實際流通在外股數，調整每

股配發金額。 

三、現金配發至元為止，元以下無條件捨去，其畸零款合計數計入本公司之其

他收入。 

四、俟本次股東常會決議通過後，授權董事長訂定配息基準日分派之。謹提請  承認。

決   議 ： 出席股東表決權數 15,959,144 權(含以電子方式行表決權 10,510,310 權) 

表決結果(含以電子方式行表決權) 比例% 

贊成權數 15,955,153 權(10,506,319 權) 99.97 

反對權數 877 權(877 權) 0.01 

無效權數 0權(0 權) 0.00 

棄權/未投票權數 3114 權(3114 權) 0.02 
 

 本案經出席股東投票表決後照案通過 

五、 討論事項 

第 一 案 ： 董事會提 

案   由 ： 修訂「股東會議事規則」案，提請  討論。 

說   明 ： 依相關法令之規定，擬修訂本公司「股東會議事規則」部份條文，原條文與修

訂後條文對照表，請參閱附件(五)第24～26頁，原「股東會議事規則」請參閱

詳議事手冊附件(六)第37～40頁 

決   議 ： 出席股東表決權數 15,959,144 權(含以電子方式行表決權 10,510,310 權) 

表決結果(含以電子方式行表決權) 比例% 

贊成權數 15,955,142 權(10,506,308 權) 99.97 

反對權數 888 權(888 權) 0.01 

無效權數 0權(0 權) 0.00 

棄權/未投票權數 3114 權(3114 權) 0.02 
 

 本案經出席股東投票表決後照案通過 

六、 臨時動議：無。 

七、 散會：同日上午九點十七分。 

 (本次股東會記錄僅載明會議進行之要旨，詳盡內容仍以會議影音記錄為準) 
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【附件一】 

通泰積體電路股份有限公司 

一○八年度營業報告書 

 

 

各位股東女士、先生大家好： 

    通泰公司 108 年度合併營業收入與稅後淨利，分別達 3億 9,893 萬元以及 6,140 萬元，

相較於 107 年度的合併營業收入 3 億 6,653 萬元以及稅後淨利 2,274 萬元，各自分別成長

8.8%以及 170%，每股稅後盈餘為 2.69 元。 

通泰公司主要產品區分為電容式觸摸系列 IC (Touch Pad IC) 、健康醫療系列 IC、3C

家電及週邊應用系列 IC、綠色節能減碳系列 IC 以及影音多媒體系列 IC，108 年度各系列營

收占總營收比重分別為 72.2%、15.1%、5.4%、5.0%以及 2.3%，其中電容式觸控 IC、健康醫

療應用 IC，其營收成果相較於 107 年營收成長率分別達 29.6%以及-16.2%。 

回顧2019年大環境受中美貿易戰及新型冠狀肺炎疫情影響至今，但危機亦是轉機，展望2020

年通泰公司將投入更多的人力及資源積極研發，並加強上下游產能調配，必能在激烈的市場中穩

定成長。過去一年通泰公司的觸控系列 IC 憑藉著優異的品質，在無線藍芽耳機的市場上擁有

不錯的口碑，已獲得多家客戶採用，且採用新製程的IC已陸續送樣驗證中，將使此系列產品更

具競爭力。在健康醫療產品系列方面，體溫計 IC 因新型冠狀肺炎疫情的因素而需求改變，除透

過產能調配滿足客戶需求外，亦將透過轉換新製程及加強安規防制等技術維持產品的競爭優勢。 

最後，誠摯感謝各位股東過去長久以來對通泰公司的全力支持與指教，也期盼各位股東未來

能夠繼續給予通泰經營團隊支持與鼓勵。 

  敬祝各位股東女士、先生，身體安康、萬事如意！ 

 

 

     董事長  福豐盛投資股份有限公司  

代表人：林煜喆 

總經理 陳家天 

 敬上 

 

董事長：福豐盛投資股份有限公司 

代表人：林煜喆 

     經理人：陳家天  會計主管：郭錦美 
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【附件二】 

 

通泰積體電路股份有限公司 

審計委員會審查報告書 

 

 

 

董事會造送本公司一○八年度營業報告書、財務報表及盈餘分配議案等，其中財務報表業經

臺經聯合會計師事務所蔡秀麗、李孟修會計師查核竣事並出具查核報表。上述營業報告書、

財務報表及盈餘分配等議案經本審計委員會審查，認為尚無不符，爰依證券交法第十四之四

及公司法第二一九條之規定，報告如上。敬請  鑒核。 

 

 

此    致 

通泰積體電路股份有限公司股東常會 

 

 

 

 

 

審計委員會召集人：呂曜志  

 

 

 

中 華 民 國 一 ○ 九 年 三 月 十 三 日 
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【附件三】「一○八年度財務報表」 
 

會計師查核報告 

 

 

通泰積體電路股份有限公司 公鑒： 

 

 

查核意見 

通泰積體電路股份有限公司民國一○八年及一○七年十二月三十一日之個體資產負債表

，暨民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日之個體綜合損益表、個體權益變動

表、個體現金流量表，以及個體財務報表附註（包括重大會計政策彙總），業經本會計師查核

竣事。 

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告(請參閱其他事項

段)，上開個體財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則編製，足以允當

表達通泰積體電路股份有限公司民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日之個體

財務狀況，暨民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日之個體財務績效及個體現

金流量。 

 

查核意見之基礎 

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則規劃並執行查核工作

。本會計師於該等準則下之責任將於會計師查核個體財務報表之責任段進一步說明。本會計

師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德規範，與通泰積體電路股份有限公

司保持超然獨立，並履行該規範之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證據，

以作為表示查核意見之基礎。 

 

關鍵查核事項 

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對通泰積體電路股份有限公司民國一○八年

度個體財務報表之查核最為重要之事項。該等事項已於查核個體財務報表整體及形成查核意

見之過程中予以因應，本會計師並不對該等事項單獨表示意見。 
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茲對通泰積體電路股份有限公司民國一○八年度個體財務報表之關鍵查核事項敘明如下： 

收入認列 

收入為企業永續經營之基本營運活動，攸關企業營運績效，其先天存在較高舞弊風險，

需視貨物或勞務之移轉是否滿足履約義務作為收入認列時點，且針對主要客戶之銷售條件不

盡相同，須對不同交易條件來判斷（分別為出貨日、裝運港交貨及客戶收貨日等），因辨識履

約義務之組成及滿足履約義務時點之複雜度，致其營業收入之認列存有顯著風險，因此本會

計師決定此為關鍵查核事項。 

會計政策如個體財務報告附註四所述。 

本會計師因應上述關鍵查核事項所執行之查核程序為取得銷售循環內部控制之了解，抽

樣測試公司與重要客戶交易之相關單據（如出貨單、報關單及銷貨發票等），檢視其交貨條件

，以確認收入認列及其會計處理與滿足履約義務時點一致，針對每月銷貨收入進行分析性覆

核程序及於資產負債表日前後一段時間執行截止點測試等查核程序。 

應收帳款之估計減損 

應收帳款提列備抵金額係管理當局針對逾期及有問題之帳款以主觀的判斷決定可回收金

額，其估計呆帳費用的金額係受管理當局對客戶信用風險假設的影響，因此本會計師特別關

注於金額重大且收款緩慢的款項，以及管理階層對其提列呆帳金額的合理性。 

會計政策如個體財務報告附註四所述。應收帳款之帳面金額，請參閱個體財務報告附註

七之揭露。 

本會計師進行之查核程序，係審慎評估管理階層對於應收帳款帳齡的分類及提列比率之

合理性，這包括測試應收帳款帳齡報告的正確性，比較本年度和以前年度應收帳款帳齡分布

情形，以及檢視當年度與以前年度呆帳沖銷情形，並透過檢查期後現金收款確認流通在外款

項的可回收性。檢視客戶交易信用限額核准及複核應收帳款分類帳沖轉之情形以測試與應收

帳款有關之內部控制有效性。 

 

其他事項-提及其他會計師之查核 

列入通泰積體電路股份有限公司之個體財務報表中，採權益法認列之子公司-聖泰貿易有

限公司之財務報表未經本會計師查核，而係由其他會計師查核。因此，本會計師對上開個體

財務報表所表示之意見中，有關該子公司財務報表所列示之金額，係依據其他會計師之查核

報告。民國一○八年及一○七年十二月三十一日對該子公司採用權益法之投資分別為新台幣

15,969 仟元及 17,380 仟元，各佔個體資產總額之 2.55%及 3.14%，民國一○八年及一○七年

一月一日至十二月三十一日採用權益法認列之子公司損益之份額分別為新台幣(1,154)仟元

及 207 仟元，各佔個體稅前淨利之(1.76)%及 0.72%。 
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管理階層與治理單位對個體財務報表之責任 

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則編製允當表達之個體財務報表，且

維持與個體財務報表編製有關之必要內部控制，以確保個體財務報表未存有導因於舞弊或錯

誤之重大不實表達。 

於編製個體財務報表時，管理階層之責任亦包括評估通泰積體電路股份有限公司繼續經

營之能力、相關事項之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖清算通泰積

體電路股份有限公司或停止營業，或除清算或停業外別無實際可行之其他方案。 

通泰積體電路股份有限公司之治理單位負有監督財務報導流程之責任。 

 

會計師查核個體財務報表之責任 

本會計師查核個體財務報表之目的，係對個體財務報表整體是否存有導因於舞弊或錯誤

之重大不實表達取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照一般公認審

計準則執行之查核工作無法保證必能偵出個體財務報表存有之重大不實表達。不實表達可能

導因於舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響個體財務報表使用者

所作之經濟決策，則被認為具有重大性。 

本會計師依照一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師

亦執行下列工作： 

1. 辨認並評估個體財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計

及執行適當之因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊

可能涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重

大不實表達之風險高於導因於錯誤者。 

2. 對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目

的非對通泰積體電路股份有限公司內部控制之有效性表示意見。 

3. 評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。 

4. 依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使通泰積體

電路股份有限公司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在重大不確定

性，作出結論。本會計師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於查核報告中

提醒個體財務報表使用者注意個體財務報表之相關揭露，或於該等揭露係屬不適當時修

正查核意見。本會計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎。惟未來事

件或情況可能導致通泰積體電路股份有限公司不再具有繼續經營之能力。 

5. 評估個體財務報表（包括相關附註）之整體表達、結構及內容，以及個體財務報表是否

允當表達相關交易及事件。 
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6. 對於集團內組成個體之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對個體財務報表表示意

見。本會計師負責集團查核案件之指導、監督及執行，並負責形成集團查核意見。 

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現（

包括於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失）。 

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職

業道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之

關係及其他事項（包括相關防護措施）。 

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對通泰積體電路股份有限公司民國一○八年

度個體財務報表查核之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除非法令不允

許公開揭露特定事項，或在極罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特定事項，因

可合理預期此溝通所產生之負面影響大於所增進之公眾利益。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

臺 經 聯 合 會 計 師 事 務 所 

會計師  蔡  秀  麗                          會計師  李  孟  修 

 

 

 

 

金融監督管理委員會核准文號                  金融監督管理委員會核准文號 

金管證審字第 1010029847 號                   金管證六字第 0950157035 號 

 

 

 

 

中 華 民 國 一 ○ 九 年 三 月 十 三 日 
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代碼 項目 附註 ％ ％

營業收入

4110 銷貨收入 註四 $ 324,869 101 $ 317,484 99

4170 減：銷貨退回 (1,975) (1) (193) －  

4190 減：銷貨折讓 (311) －  (606) －  

4618 設計收入 －        －  2,301     1   

4000 營業收入淨額 322,583 100 318,986 100

營業成本

5110 銷貨成本 242,456 75 220,070 69

5900 營業毛利 80,127 25 98,916 31

5910 未實現銷貨利益 (10,609) (3) (5,037) (1)

5920 已實現銷貨利益 5,037 2 4,404 1   

5950 營業毛利淨額 74,555 24 98,283 31

營業費用

6100 推銷費用 23,087 7 22,303 7

6200 管理費用 24,502 8 22,314 7

6300 研究發展費用 30,930 10 31,695 10

6450 預期信用減損(利益)損失 (2,982) (1) 462       －  

營業費用合計 75,537 24 76,774 24

6900 營業淨(損)利 (982) －  21,509 7

營業外收入及支出

7100 利息收入 1,744 1 1,268 －  

7110 租金收入－淨額 註四及十四 542 －  2,119 1

7190 其他收入－其他 33 －  31 －  

7215 處分投資性不動產利益 42,540 13 －        －  

7229 待出售非流動資產(群組)處分利益 14,011 4 －        －  

7070
採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資(損)

益之份額
10,958 3 (1,723) (1)

7630 外幣兌換(損)益－淨額 (3,277) (1) 5,390 2

7050 　財務成本

7510 利息費用 (3) －  (6) －  

7000 營業外收入及支出合計 66,548 20  7,079 2   

7900 稅前淨利 65,566 20 28,588 9

7950 所得稅費用 註四及二十三 4,165 1 5,852 2

8200 本期淨利 $ 61,401 19 $ 22,736 7

其他綜合損益

8310 不重分類至損益之項目

8311 確定福利計畫之再衡量數 註十九 6,683 2 (236) －  

8349 與不重分類項目相關之所得稅(費用)利益 註二十三 (1,337) －  47 －  

5,346 2 (189) －  

8360 後續可能重分類至損益之項目

8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 註二十 (1,724) (1) 194 －  

8300 本期其他綜合損益 3,622 1 5 －  

8500 本期綜合損益總額 $ 65,023 20  $ 22,741 7   

每股盈餘 註二十四

9750 基本每股盈餘 $ 2.69 $ 1.02

9850 稀釋每股盈餘 $ 2.60 $ 0.99

董事長：福豐盛投資股份有限公司 經理人：陳家天 會計主管：郭錦美

        代表人：林煜喆

(請參閱臺經聯合會計師事務所民國一○九年三月十三日查核報告書)

單位：除每股盈餘為新台幣元外，餘為新台幣仟元

金額 金額

後列之附註係本財務報表之一部分

通泰積體電路股份有限公司

個體綜合損益表

民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日

一○七年度一○八年度

-11-



一
○
七
年
一
月
一
日
餘
額

$
22

1,
3
45

$
－

  
  

  
  

  
$

21
,6

64
$

11
4,

49
9

$
22

0
  

  
  

  
 

$
11

2,
27

5
$

(1
,6

77
)

$
46

8
,
3
2
6

提
列
法
定
盈
餘
公
積

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

2,
92

6
  

  
  

 
－

  
  

  
  

  
(2

,9
26

)
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

提
列
特
別
盈
餘
公
積

－
  

  
  

  
  

－
 
  

  
  

  
 

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

1,
45

8
(1

,4
58

)
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

分
配

股
東
紅
利
－
現
金

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

(2
2,

13
4)

－
  

  
  

  
  

(2
2
,
1
3
4
)

以
資

本
公
積
配
發
現
金
股

利
－

  
  

  
  
  

－
  

  
  

  
  

(1
1,

06
7)

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

(1
1
,
0
6
7
)

現
金
增
資
-
員
工
認
股
權

3
,9

90
  

  
  

 
3,

89
5

  
  

  
 

3,
14

3
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
11

,
0
2
8

股
份
基
礎
給
付
酬
勞
成

本
－

  
  

  
  
  

－
 
  

  
  

  
 

6,
88

1
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
6
,
8
8
1

一
○

七
年
度
淨
利

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

22
,7

36
  

  
  

－
  

  
  

  
  

22
,
7
3
6

一
○

七
年
度
其
他
綜
合

損
益

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

(1
89

)
19

4
5

一
○
七
年
十
二
月
三
十
一

日
餘

額
$

2
25

,3
35

$
3,

89
5

  
  

  
 

$
20

,6
21

$
11

7,
42

5
$

1,
67

8
  

  
  

 
$

10
8,

30
4

$
(1

,4
83

)
$

47
5
,
7
7
5

一
○
八
年
一
月
一
日
餘
額

$
2
25

,3
35

$
3,

89
5

  
  

  
 

$
20

,6
21

$
11

7,
42

5
$

1,
67

8
  

  
  

 
$

10
8,

30
4

$
(1

,4
83

)
$

47
5
,
7
7
5

提
列
法
定
盈
餘
公
積

－
  

  
  

  
 
 

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

2,
27

4
  

  
  

 
－

  
  

  
  

  
(2

,2
74

)
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

迴
轉
特
別
盈
餘
公
積

－
  

  
  

  
  

－
 
  

  
  

  
 

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

(1
95

)
19

5
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

分
配

股
東
紅
利
－
現
金

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

(2
0,

28
0)

－
  

  
  

  
  

(2
0
,
2
8
0
)

以
資

本
公
積
配
發
現
金
股

利
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

現
金
增
資
-員

工
認
股
權

5,
94

0
 
  

  
  

(1
1,

41
0)

5,
47

0
  

  
  

 
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
 
 
 
 

股
份

基
礎
給
付
酬
勞
成

本
－

  
  

  
  

  
10

,6
24

 
  

  
 

4,
86

7
  

  
  

 
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
－

  
  

  
  

  
15

,
4
9
1

一
○

八
年
度
淨
利

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

61
,4

01
  

  
  

－
  

  
  

  
  

61
,
4
0
1

一
○
八
年
度
其
他
綜
合
損

益
－

 
  

  
  

  
 

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

－
  

  
  

  
  

5,
34

6
(1

,7
24

)
3
,
6
2
2

一
○
八
年
十
二
月
三
十
一

日
餘

額
$

23
1,
2
75

$
3,

10
9

$
30

,9
58

$
11

9,
69

9
$

1,
48

3
  

  
  

 
$

15
2,

69
2

$
(3

,2
07

)
$

53
6
,
0
0
9

董
事
長
：
福
豐
盛
投
資
股

份
有

限
公

司
經

理
人

：
陳

家
天

會
計

主
管

：
郭

錦
美

  
  

  
  

代
表
人
：
林
煜

喆

通
泰

積
體

電
路

股
份

有
限

公
司

個
體

權
益

變
動

表

保
留

盈
餘

民
國

一
○

八
年

及
一

○
七

年
一

月
一

日
至

十
二

月
三

十
一

日

單
位

：
新

台
幣

仟
元

其
他

權
益

預
收

股
本

後
列

之
附

註
係

本
財

務
報

表
之

一
部

分

(請
參

閱
臺

經
聯

合
會

計
師

事
務

所
民

國
一

○
九

年
三

月
十

三
日

查
核

報
告

書
)

合
  

  
計

國
外

營
運

機
構

財
務

報
表

換
算

之
兌

換
差

額

普
 通

 股

股
  

  
本

資
本

公
積

－
發

行
溢

價

法
定

盈
餘

公
　

　
積

特
別

盈
餘

公
　

　
積

未
分

配

盈
  

餘

-12-



營業活動之現金流量：

  稅前淨利 $ 65,566 $ 28,588

  收益費損項目：

    折舊費用 1,397 1,716

    攤銷費用 1,300 851

    預期信用減損(利益)損失數 (2,982) 461

    利息費用 1 －                 

    利息收入 (1,744) (1,268)

    股份基礎給付酬勞成本 4,867 6,881              

    採用權益法認列之子公司、關聯企業及合資損(益)之份額 (10,958) 1,723

    處分投資性不動產利益 (42,540) －                 

    處分待出售非流動資產利益 (14,011) －                 

    未實現銷貨利益 10,609 5,037

    已實現銷貨利益 (5,037) (4,404)

    與營業活動相關之資產/負債變動數：

      應收票據 429 (265)

      應收帳款 6,030 5,155

      應收帳款-關係人 (29,797) 1,386

      存貨 57,658 (7,924)

      預付款項 (75) (181)

      其他流動資產 (14,000) (5,428)

      應付帳款 12,553 (31,829)

      其他應付款 4,449 (1,109)

      其他流動負債 (321) 114

      淨確定福利負債-非流動 (3,326) (4,052)

      營運產生之現金流入(出) 40,068 (4,548)

      收取之利息 1,719 1,260

      支付之所得稅 (8,040) (3,241)

      營業活動之淨現金流入(出) 33,747 (6,529)

投資活動之現金流量：

  取得採權益法之投資 (18,469) －                 

  處分待出售非流動資產 27,956 －                 

  取得不動產、廠房及設備 (1,610) (152)

  取得無形資產 (311) (4,050)

  處分投資性不動產 76,198 －                 

  其他非流動資產減少(增加) 3,389 (1,865)

      投資活動之淨現金流入(出) 87,153 (6,067)

籌資活動之現金流量：

  存入保證金減少 (100) (895)

  租賃負債本金償還 (23) －                 

  發放現金股利 (20,280) (33,201)

  員工執行認股權 10,624 11,028             

      籌資活動之淨現金流出 (9,779) (23,068)

本期現金及約當現金增加(減少) 111,121 (35,664)

期初現金及約當現金餘額 108,850 144,514

期末現金及約當現金餘額 $ 219,971 $ 108,850

董事長：福豐盛投資股份有限公司    經理人：陳家天 會計主管：郭錦美

        代表人：林煜喆        

(請參閱臺經聯合會計師事務所民國一○九年三月十三日查核報告書)

通泰積體電路股份有限公司

個體現金流量表

民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

一○八年度 一○七年度

後列之附註係本財務報表之一部分
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會計師查核報告 

 

 

通泰積體電路股份有限公司 公鑒： 

 

 

查核意見 

通泰積體電路股份有限公司及其子公司民國一○八年及一○七年十二月三十一日之合併

資產負債表，暨民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日之合併綜合損益表、合

併權益變動表、合併現金流量表，以及合併財務報表附註（包括重大會計政策彙總），業經本

會計師查核竣事。 

依本會計師之意見，基於本會計師之查核結果及其他會計師之查核報告(請參閱其他事項

段)，上開合併財務報表在所有重大方面係依照證券發行人財務報告編製準則暨經金融監督管

理委員會認可並發布生效之國際財務報導準則、國際會計準則、國際財務報導解釋及解釋公

告編製，足以允當表達通泰積體電路股份有限公司及其子公司民國一○八年及一○七年一月

一日至十二月三十一日之合併財務狀況，暨民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十

一日之合併財務績效及合併現金流量。 

 

查核意見之基礎 

本會計師係依照會計師查核簽證財務報表規則及一般公認審計準則執行查核工作。本會

計師於該等準則下之責任將於會計師查核合併財務報表之責任段進一步說明。本會計師所隸

屬事務所受獨立性規範之人員已依會計師職業道德規範，與通泰積體電路股份有限公司及其

子公司保持超然獨立，並履行該規範之其他責任。本會計師相信已取得足夠及適切之查核證

據，以作為表示查核意見之基礎。 

 

關鍵查核事項 

關鍵查核事項係指依本會計師之專業判斷，對通泰積體電路股份有限公司及其子公司民

國一○八年度合併財務報表之查核最為重要之事項。該等事項已於查核合併財務報表整體及

形成查核意見之過程中予以因應，本會計師並不對該等事項單獨表示意見。 
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茲對通泰積體電路股份有限公司及其子公司民國一○八年度合併財務報表之關鍵查核事

項敘明如下： 

收入認列 

收入為企業永續經營之基本營運活動，攸關企業營運績效，其先天存在較高舞弊風險，

需視貨物或勞務之移轉是否滿足履約義務作為收入認列時點，且針對主要客戶之銷售條件不

盡相同，須對不同交易條件來判斷（分別為出貨日、裝運港交貨及客戶收貨日等），因辨識履

約義務之組成及滿足履約義務時點之複雜度，致其營業收入之認列存有顯著風險，因此本會

計師決定此為關鍵查核事項。 

會計政策如合併財務報告附註四所述。 

本會計師因應上述關鍵查核事項所執行之查核程序為取得銷售循環內部控制之了解，抽

樣測試公司與重要客戶交易之相關單據（如出貨單、報關單及銷貨發票等），檢視其交貨條件

，以確認收入認列及其會計處理與滿足履約義務時點一致，針對每月銷貨收入進行分析性覆

核程序及於資產負債表日前後一段時間執行截止點測試等查核程序。 

應收帳款之估計減損 

應收帳款提列備抵金額係管理當局針對逾期及有問題之帳款以主觀的判斷決定可回收金

額，其估計呆帳費用的金額係受管理當局對客戶信用風險假設的影響，因此本會計師特別關

注於金額重大且收款緩慢的款項，以及管理階層對其提列呆帳金額的合理性。 

會計政策如合併財務報告附註四所述。應收帳款之帳面金額，請參閱合併財務報告附註

七之揭露。 

本會計師進行之查核程序，係審慎評估管理階層對於應收帳款帳齡的分類及提列比率之

合理性，這包括測試應收帳款帳齡報告的正確性，比較本年度和以前年度應收帳款帳齡分布

情形，以及檢視當年度與以前年度呆帳沖銷情形，並透過檢查期後現金收款確認流通在外款

項的可回收性。檢視客戶交易信用限額核准及複核應收帳款分類帳沖轉之情形以測試與應收

帳款有關之內部控制有效性。 

 

其他事項-提及其他會計師之查核 

列入通泰積體電路股份有限公司及其子公司之合併財務報表中，部份子公司之財務報表

未經本會計師查核，而係由其他會計師查核。因此，本會計師對上開合併財務報表所表示之

意見中，有關該子公司財務報表所列示之金額，係依據其他會計師之查核報告。民國一○八

年及一○七年十二月三十一日上述子公司之資產總額分別為新台幣 19,267 仟元及 27,941 仟

元，分別占合併資產總額之 3.00%及 5.02%，民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十

一日之營業收入淨額分別為新台幣 44,358 仟元及 125,598 仟元，分別占合併營業收入淨額之

11.12%及 34.27%。 
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其他事項-個體財務報告 

通泰積體電路股份有限公司已編製民國一○八年度及一○七年度個體財務報表，並經本

會計師出具無保留意見之查核報告在案，僅供參考。 

 

管理階層與治理單位對合併財務報表之責任 

管理階層之責任係依照證券發行人財務報告編製準則暨經金融監督管理委員會認可並發

布生效之國際財務報導準則、國際會計準則、國際財務報導解釋及解釋公告編製允當表達之

合併財務報表，且維持與合併財務報表編製有關之必要內部控制，以確保合併財務報表未存

有導因於舞弊或錯誤之重大不實表達。 

於編製合併財務報表時，管理階層之責任亦包括評估通泰積體電路股份有限公司及其子

公司繼續經營之能力、相關事項之揭露，以及繼續經營會計基礎之採用，除非管理階層意圖

清算通泰積體電路股份有限公司及其子公司或停止營業，或除清算或停業外別無實際可行之

其他方案。 

通泰積體電路股份有限公司及其子公司之治理單位負有監督財務報導流程之責任。 

 

會計師查核合併財務報表之責任 

本會計師查核合併財務報表之目的，係對合併財務報表整體是否存有導因於舞弊或錯誤

之重大不實表達取得合理確信，並出具查核報告。合理確信係高度確信，惟依照一般公認審

計準則執行之查核工作無法保證必能偵出合併財務報表存有之重大不實表達。不實表達可能

導因於舞弊或錯誤。如不實表達之個別金額或彙總數可合理預期將影響合併財務報表使用者

所作之經濟決策，則被認為具有重大性。 

本會計師依照一般公認審計準則查核時，運用專業判斷並保持專業上之懷疑。本會計師

亦執行下列工作： 

1. 辨認並評估合併財務報表導因於舞弊或錯誤之重大不實表達風險；對所評估之風險設計

及執行適當之因應對策；並取得足夠及適切之查核證據以作為查核意見之基礎。因舞弊

可能涉及共謀、偽造、故意遺漏、不實聲明或踰越內部控制，故未偵出導因於舞弊之重

大不實表達之風險高於導因於錯誤者。 

2. 對與查核攸關之內部控制取得必要之瞭解，以設計當時情況下適當之查核程序，惟其目

的非對通泰積體電路股份有限公司及其子公司內部控制之有效性表示意見。 

3. 評估管理階層所採用會計政策之適當性，及其所作會計估計與相關揭露之合理性。 

4. 依據所取得之查核證據，對管理階層採用繼續經營會計基礎之適當性，以及使通泰積體

電路股份有限公司及其子公司繼續經營之能力可能產生重大疑慮之事件或情況是否存在
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重大不確定性，作出結論。本會計師若認為該等事件或情況存在重大不確定性，則須於

查核報告中提醒合併財務報表使用者注意合併財務報表之相關揭露，或於該等揭露係屬

不適當時修正查核意見。本會計師之結論係以截至查核報告日所取得之查核證據為基礎

。惟未來事件或情況可能導致通泰積體電路股份有限公司及其子公司不再具有繼續經營

之能力。 

5. 評估合併財務報表（包括相關附註）之整體表達、結構及內容，以及合併財務報表是否

允當表達相關交易及事件。 

6. 對於集團內組成個體之財務資訊取得足夠及適切之查核證據，以對合併財務報表表示意

見。本會計師負責集團查核案件之指導、監督及執行，並負責形成集團查核意見。 

本會計師與治理單位溝通之事項，包括所規劃之查核範圍及時間，以及重大查核發現（

包括於查核過程中所辨認之內部控制顯著缺失）。 

本會計師亦向治理單位提供本會計師所隸屬事務所受獨立性規範之人員已遵循會計師職

業道德規範中有關獨立性之聲明，並與治理單位溝通所有可能被認為會影響會計師獨立性之

關係及其他事項（包括相關防護措施）。 

 

本會計師從與治理單位溝通之事項中，決定對通泰積體電路股份有限公司及其子公司民

國一○八年度合併財務報表查核之關鍵查核事項。本會計師於查核報告中敘明該等事項，除

非法令不允許公開揭露特定事項，或在極罕見情況下，本會計師決定不於查核報告中溝通特

定事項，因可合理預期此溝通所產生之負面影響大於所增進之公眾利益。 

 

 

 

 

臺 經 聯 合 會 計 師 事 務 所 

會計師  蔡  秀  麗                          會計師  李  孟  修 

 

 

 

 

金融監督管理委員會核准文號                  金融監督管理委員會核准文號 

金管證審字第 1010029847 號                   金管證六字第 0950157035 號 

 

 

 

中 華 民 國 一 ○ 九 年 三 月 十 三 日
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代碼 項目 附註 ％ ％

營業收入

4110 銷貨收入 註四 $ 400,077 101 $ 365,284 100

4170 減：銷貨退回 (2,035) (1) (382) －  

4190 減：銷貨折讓 (166) －    (677) －  

4618 設計收入 1,051          －    2,301          －  

4000 營業收入淨額 398,927 100 366,526 100

營業成本

5110 銷貨成本 294,084 74 250,953 68

5900 營業毛利 104,843 26 115,573 32

營業費用

6100 推銷費用 38,793 10 37,611 10  

6200 管理費用 24,502 6 22,314 6

6300 研究發展費用 30,930 8 31,695 9

6450 預期信用減損損失(利益) 註七 (2,546) (1) (124) －  

營業費用合計 91,679 23 91,496 25

6900 營業淨利 13,164 3 24,077 7

營業外收入及支出

7100 利息收入 1,815 －    1,297 －  

7110 租金收入－淨額 註四及十三 542 －    2,119 1

7190 其他收入－其他 191 －    350 －  

7215 處分投資性不動產利益 42,540 11 －             －  

7229 待出售非流動資產(群組)處分利益 註九 14,011 4 －             －  

7590 什項支出 (22) －    －             －  

7630 外幣兌換(損)益－淨額 (5,785) (1) 654 －  

7050 　財務成本

7510 利息費用 (4) －    (6) －  

7000 營業外收入及支出合計 53,288 14 4,414 1

7900 稅前淨利 66,452 17 28,491 8

7950 所得稅費用 註四及二十二 5,051 1 5,755 2

8200 本期淨利 $ 61,401 16 $ 22,736 6

其他綜合損益

8310 不重分類至損益之項目

8311 確定福利計畫之再衡量數 註十八 6,683 1 (236) －  

8349 與不重分類項目相關之所得稅(費用)利益 註二十二 (1,337) －    47             －  

5,346 1     (189) －  

8360 後續可能重分類至損益之項目

8361 國外營運機構財務報表換算之兌換差額 註十九 (1,724) －    194            －  

8300 本期其他綜合損益 3,622 1     5              －  

8500 本期綜合損益總額 $ 65,023 17    $ 22,741 6

每股盈餘 註二十三

9750 基本每股盈餘 $ 2.69 $ 1.02

9850 稀釋每股盈餘 $ 2.60 $ 0.99

董事長：福豐盛投資股份有限公司 經理人：陳家天 會計主管：郭錦美

        代表人：林煜喆

後列之附註係本財務報表之一部分

(請參閱臺經聯合會計師事務所民國一○九年三月十三日查核報告書)

單位：除每股盈餘為新台幣元外，餘為新台幣仟元

金額 金額

通泰積體電路股份有限公司及其子公司

合併綜合損益表

民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日

一○七年度一○八年度
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營業活動之現金流量：

  稅前淨利 $ 66,452 $ 28,491

  收益費損項目：

    折舊費用 1,506 1,845

    攤銷費用 1,341 893

    預期信用減損利益數 (2,546) (124)

    利息費用 1 －                

    利息收入 (1,815) (1,297)

    股份基礎給付酬勞成本 4,867 6,881             

    處分不動產、廠房及設備損失 －                

    處分投資性不動產利益 (42,540) －                

    處分待出售非流動資產利益 (14,011) －                

      應收票據 4,775 59

      應收帳款 (14,436) 5,109

      存貨 32,437 (5,792)

      預付款項 (158) (155)

      其他流動資產 (19,006) (3,651)

      應付帳款 22,714 (34,387)

      其他應付款 4,746 (1,101)

      其他流動負債 (282) (165)

      淨確定福利負債-非流動 (3,326) (4,052)

      營運產生之現金流入(出) 40,719 (7,446)

      收取之利息 1,790 1,289

      支付之所得稅 (7,359) (5,170)

      營業活動之淨現金流入(出) 35,150 (11,327)

投資活動之現金流量：

  處分待出售非流動資產 27,956 －                

  取得不動產、廠房及設備 (1,646) (273)

  取得無形資產 (311) (4,050)

  處分投資性不動產 76,198            －                

  其他非流動資產減少(增加) 4,331 (2,798)

      投資活動之淨現金流入(出) 106,528 (7,121)

籌資活動之現金流量：

  存入保證金增加(減少) 8,555 (1,000)

  租賃負債本金償還 (23) －                

  發放現金股利 (20,280) (33,201)

  員工執行認股權 10,624 11,028            

      籌資活動之淨現金流出 (1,124) (23,173)

匯率影響數 (1,751) 195

本期現金及約當現金增加(減少) 138,803 (41,426)

期初現金及約當現金餘額 121,244 162,670

期末現金及約當現金餘額 $ 260,047 $ 121,244

董事長：福豐盛投資股份有限公司           經理人：陳家天 會計主管：郭錦美

        代表人：林煜喆        

通泰積體電路股份有限公司及其子公司

合併現金流量表

民國一○八年及一○七年一月一日至十二月三十一日

單位：新台幣仟元

後列之附註係本財務報表之一部分

    與營業活動相關之資產/負債變動數：

(請參閱臺經聯合會計師事務所民國一○九年三月十三日查核報告書)

一○八年度 一○七年度
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【附件四】 

 

通泰積體電路股份有限公司 

                         盈餘分配表          配發現金:1.0 元 

民國 108 年度 

單位:新台幣元

期初未分配盈餘 $85,944,927 

加：本期稅後淨利 61,401,432 

減：提列 10%法定盈餘公積  6,140,143 

加：確定福利計畫精算利益 5,346,183 

減：提列特別盈餘公積 1,723,852 

本期可分配盈餘 144,828,547 

  

本年度分配項目: 

    股東紅利 - 現金股利 23,127,516 

 
    

期末未分配盈餘 $121,701,031 

註 1 :股東紅利配發現金股利新台幣 23,127,516 元。 

註 2 :原股東每股配發現金股利新台幣 1.0 元，如嗣後因庫藏股及員工認股權憑證，

      致本公司流通在外股數有所變動時，授權董事長按除息基準日實際流通在外 

      股數，調整每股配發金額。

註 3 :本次分派股東紅利，係以 108 年當期盈餘優先作為分配。 

 

 

 

 

 

 

董事長：福豐盛投資股份有限公司 

        代表人：林煜喆 

經理人：陳家天 會計主管：郭錦美 
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【附件五】 

通泰積體電路股份有限公司 

股東會議事規則修訂條文對照表 

 

原     條    文 修  訂  後  條  文 
理 由 

說 明 

第二條  適用範圍 
 
 (略) 
   

選任或解任董事、變更章程、公司

解散、合併、分割或公司法第一百

八十五第一項各款、證券交易法第

二十六條之一、第四十三條之六、

發行人募集與發行有價證券處理

準則第五十六條之一及第六十條

之二之事項應在召集事由中列

舉，不得以臨時動議提出。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

持有已發行股份總數百分之一以

上股份之股東，得以書面向本公司

提出股東常會議案。但以一項為

限，提案超過一項者，均不列入議

案。另股東所提議案有公司法第

172  條之 1  第 4  項各款情形

之一，董事會得不列為議案。 
 

 

本公司應於股東常會召開前之停

止股票過戶日前公告受理股東之

提案、受理處所及受理期間；其受

理期間不得少於十日。 
 
 
 (略) 
   

第二條  適用範圍 
 
 (略) 
   

選任或解任董事、變更章程、減

資、申請停止公開發行、董事競業

許可、盈餘轉增資、公積轉增資、

公司解散、合併、分割或公司法第

一百八十五第一項各款之事項，應

在召集事由中列舉並說明其主要

內容，不得以臨時動議提出；其主

要內容得置於證券主管機關或公

司指定之網站，並應將其網址載明

於通知。 

股東會召集事由已載明全面改選

董事，並載明就任日期，該次股東

會改選完成後，同次會議不得再以

臨時動議或其他方式變更其就任

日期。 

持有已發行股份總數百分之一以上

股份之股東，得向本公司提出股東

常會議案，以一項為限，提案超過

一項者，均不列入議案。但股東提

案係為敦促公司增進公共利益或善

盡社會責任之建議，董事會仍得列

入議案。另股東所提議案有公司法

第 172  條之 1  第 4  項各款情

形之一，董事會得不列為議案。 

本公司應於股東常會召開前之停

止股票過戶日前公告受理股東之

提案、書面或電子受理方式、受理

處所及受理期間；其受理期間不得

少於十日。 
 
 (略) 
   

依主管機關

規定辦理 

-24-



 
 

原     條    文 修  訂  後  條  文 
理 由 

說 明 

第三條 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

股東得於每次股東會，出具本公司

印發之委託書，載明授權範圍，委

託代理人，出席股東會。 

 
(略) 

第三條 

本公司召開股東會時，應採行以電

子方式並得採行以書面方式行使

其表決權；其以書面或電子方式行

使表決權時，其行使方法應載明於

股東會召集通知。以書面或電子方

式行使表決權之股東，視為親自出

席股東會。但就該次股東會之臨時

動議及原議案之修正，視為棄權，

故本公司宜避免提出臨時動議及

原議案之修正。 

股東得於每次股東會，出具本公司

印發之委託書，載明授權範圍，委

託代理人，出席股東會。 

 
(略) 

依主管機關

規定辦理 

第四條  作業程序及應注意事項 
 
 (略) 
 

九、股東會如由董事會召集者，其

議程由董事會訂定之，會議應

依排定之議程進行，非經股東

會決議不得變更之。 
 
 
 

(略) 

 

十三、主席對於議案之討論，認為

已達可付表決之程度時，得

宣布停止討論，提付表決；

表決時如經主席徵詢無異

議者，視為通過，其效力與

投票表決同。 
 

(略) 

 

二十、 

(略) 

    議事錄應確實依會議之年、

月、日、場所、主席姓名、決

議方法、議事經過之要領及其

第四條  作業程序及應注意事項 
 
 (略) 
 

九、股東會如由董事會召集者，其

議程由董事會訂定之，相關議

案(包括臨時動議及原議案修

正)採投票表決，會議應依排

定之議程進行，非經股東會決

議不得變更之。 
 

(略) 
 

十三、主席對於議案及股東所提之

修正案或臨時動議，應給予

充分說明及討論之機會，認

為已達可付表決之程度時，

得宣布停止討論，提付表

決，並安排適足之投票時間。 
 

(略) 
 

二十、 

(略) 

    議事錄應確實依會議之年、

月、日、場所、主席姓名、決

議方法、議事經過之要領及表

依主管機關

規定辦理 
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原     條    文 修  訂  後  條  文 
理 由 

說 明 

結果記載之，在本公司存續期

間，應永久保存。 

 

 

(略) 

決結果（包含統計之權數）記

載之，有選舉董事時，應揭露

每位候選人之得票權數。在本

公司存續期間，應永久保存。 

(略) 

第六條 

本規則制定於中華民國八十八年

二月一日。 

第一次修訂於中華民國九十六年

六月十四日。 

第二次修訂於中華民國一○一年

六月十三日。 

第三次修訂於中華民國一○二年

六月十八日。 

第四次修訂於中華民國一○四年

六月十日。 

第五次修訂於中華民國一○八年

九月十一日。 

第六條 

本規則制定於中華民國八十八年 

二月一日。 

第一次修訂於中華民國九十六年

六月十四日。 

第二次修訂於中華民國一○一年

六月十三日。 

第三次修訂於中華民國一○二年

六月十八日。 

第四次修訂於中華民國一○四年

六月十日。 

第五次修訂於中華民國一○八年

九月十一日。 

第六次修訂於中華民國一○九年

六月五日。 

明定修正條

文 適 用 日

期，以符法

制 
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